Edição 5.287 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO TP001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4QATE4DL-BC1NQ8X8-K6JH7DS1-3Q5LXDDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº TP001/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
MANZOLI CASA FORTE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EIRELI - CNPJ Nº 37.147.429/0001-16. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE BASES DE APOIO, INSTALAÇÃO E
FORNECIMENTO DE RESERVATÓRIOS METÁLICOS TIPO TAÇA DE 20.000 LTS E 50.000 LTS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES E ARMAZENAMENTO DE ÁGUA DESTINADAS ALGUMAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE
PORTO SEGURO. VALOR: R$ 2.177.198,49 ( DOIS MILHÕES, CENTO E SETENTA E SETE MIL, CENTO E
NOVENTA E OITO MIL REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS);. PRAZO DE EXECUÇÃO: 09( NOVE)
MESES. VIGÊNCIA: 05/11/2021 A 05/11/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO
MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.287 | Ano 3
23 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO TP001/2021

Certificação Digital: 4QATE4DL-BC1NQ8X8-K6JH7DS1-3Q5LXDDD
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO TP001/2021

		2021-11-23T16:30:21-0300